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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 14.12.2021 
Znak sprawy: PCM/ZP 05/I/2020 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 

p.) na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, środków dezynfekcyjnych oraz myjących, 

rękawic, materiałów szewnych oraz materiałów j. u. (uzupełnienie): fartuchy medyczne niejałowe i maski 

medyczne, elektrody do EKG  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 dopuści: 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 

70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie 

złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku? 

lub 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 

70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 

czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu 

zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 4 dopisać na końcu ustęp 4 o treści:  

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy 

Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w 

terminie do ich opłacenia."   

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie 

naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej 

towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez 

Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to 

Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza 

towaru). 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 4 ustępu 4 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
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naliczania kar umownych w wysokości 0.1% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w 

płatności. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z swz 

 

 

 
ZAPYTANIE II 

 

Zadanie 12 poz.4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczę rękawic winylowych bezpudrowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Pytanie dot. zadania 12 oraz 13 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż próbki mają zostać złożone dopiero po 

wezwaniu Zamawiającego.  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

ZAPYTANIE III 

 

Dotyczy cześć 8 pozycja 3 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających zapisy SWZ konfekcjonowanych po 200 sztuk z 

przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Dotyczy cześć 8 pozycja 3 

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających zapisy SWZ konfekcjonowanych po 100 sztuk z 

przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

ZAPYTANIE IV 

 

Zadanie nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100mb, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,08g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,9g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 0,5g? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,02g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,85g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

 

Zadanie nr 3, pozycja 9-11 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z informacją na opakowaniu o sterylności produktu, bez 

dodatkowego wskaźnika? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie  

Zadanie nr 3, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy po rozciągnięciu ok 53cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 3, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w całości z 

włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, posiadający wstawkę antypotną na całym obwodzie. 

Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 

kolorze zielonym, z białymi trokami? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wchłanialnych, syntetycznych, sterylnych, 

powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o 

czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 14, pozycja 4 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w podanej długości nici?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  pomyłka 

 

Zadanie nr 14, pozycja 5-11 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 75cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 2-8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów w kolorze czarnym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 7 

Czy Zamawiający oczekuje grubości igły 3/0? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 9 
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Czy Zamawiający oczekuje długości igły 26mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 11,12 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek poliestrowych w kolorze zielonym o długości 250cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 15, pozycja 11,12 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 11 i 12 do osobnego pakietu, co pozwoli 

na złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty cenowej. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  15 poz. 11,12                       

i utworzeniu z tej pozycji zadania 15 A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian 

można pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie nr 17, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny o gramaturze 25g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

Zadanie nr 17, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch jałowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach M, L, XL, XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 17, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietem dzianinowym? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 
ZAPYTANIE V 

 

Zadanie nr 13: Rękawice cz. 2 poz. 5 Rękawice diagnostyczne nitrylowe: 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych a`200 sztuk wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. dla rozmiarów S,M,L. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych a`200 sztuk wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. dla rozmiarów 

S,M,L,XL. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek pakowanych a`180 sztuk wraz z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. dla rozmiarów XL. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 17: Fartuchy Medyczne niejałowe i maski medyczne poz. 5,6: 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Fartucha wzmocniony na całości, odporny na rozbryzgi. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 17: Fartuchy Medyczne niejałowe i maski medyczne poz. 6: 

1) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha w rozmiarach M-XXL 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z rękawem zakończonym mankietem PP/PE. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

ZAPYTANIE VI 

 

Dot. Zadania 14 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany 

polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania 

tkankowego po 14 dniach ok.80%, po 21 dniach ok.50%, po 28 dniach ok.20%?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Dot. Zadania 14 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, 

pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Dot. Zadania 14, poz. 4 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. podanie ilości i długości nitek?  

Odpowiedź Zamawiającego: 3x45  

 

Dot. Zadania 15, poz. 7 

Czy Zamawiający w w/w pozycji oczekuje grubości nici 3/0 USP? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Dot. Zadania 15, poz. 9 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. jaki rodzaj igły i długość igły 

Zamawiający ma na myśli (T-5)?  

Odpowiedź Zamawiającego: 26 mm  

 

Dot. Zadania 15, poz. 9 

Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej ½ koła 26 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Dot. Zadania 15, poz. 11, 12 

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliestrowe, plecione, białe, 

niewchłaniające się? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

ZAPYTANIE VII 

Zadanie nr 11, pozycja 1, 2 
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Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za opakowanie czy za sztukę? 

Odpowiedź Zamawiającego: za sztukę 

 

Zadanie nr 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice do mycia ciała pakowane po 10 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie nr 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

ZAPYTANIE VIII 

 

Zadanie l 

Poz. 19-23 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie póz. 19-23 do osobnego zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie l Poz. 19-23 czy zamawiający dopuści siatkę opatrunkową w stanie swobodnym 10 m = w stanie 

rozciągniętym 25 m? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie l Poz. 38-41 czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe, 8 warstwowe, bez znacznika RTG? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Czy zamawiający dopuści w zad. l kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 

Poz. l czy zamawiający dopuści gazę w opak. 100 m z przeliczeniem? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Poz. 9-11 czy zamawiający dopuści kompresy gazowe z opakowaniem bez wskaźnika informującego o 

procesie sterylizacji? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 9-11 odpowiednio do pozycji Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 

cm x 5 cm - 

0,437g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 9-11 odpowiednio do pozycji Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 

cm x 7,5 cm -1,005 g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 9-11 odpowiednio do pozycji Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 

cm x 10 cm - l,794g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 7 Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm -1,005 g? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 8 Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm - l,794g? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Nie 

 

Zadanie 3 poz. 18 Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny 

polipropylenowej, o gramaturze 10 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica 

wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± l cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka - 50-53 cm ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 3 pozo 19 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą 

z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 

g/m2, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, 

w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 17 czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6 do osobnego zadania? 

Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz  

 

Zadanie 17 poz. 6 czy zamawiający dopuści fartuch sterylny? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

Zadanie 17 poz. 4 czy zamawiający dopuści komplet pościeli o gram. 25 g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

ZAPYTANIE IX 

 

Zadanie 17, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze minimum 17g/m2? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 17 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SMMMS? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 17 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy jałowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 17 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarze M, L, XL, XXL? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

ZAPYTANIE X 

 

Pytanie ogólne do wszystkich Zadań: 

W związku z określeniem parametrów jakościowych produktów prosimy o odpowiedź na 

poniższe pytanie mające istotne znaczenie w kwestiach logistyki i bezpieczeństwa przechowywania 

produktów medycznych, w szczególności tych pochodzących od wytwórców spoza terenu naszego kraju. 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga od Oferenta w procesie dystrybucji wyrobów 

medycznych wypełnienia wymagań zawartych w Art. 14 ust. 3. 745/2017 MDR [wymaganie 

obowiązuje od 26 maja 2021r] „Dystrybutorzy zapewniają, aby w czasie, gdy są odpowiedzialni za 

wyrób, warunki przechowywania lub transportu były zgodne z warunkami określonymi przez 

producenta.” tzn. na każdym etapie transportu i magazynowania zapewnienie warunków 

określonych przez producenta i możliwość udokumentowania zapewnienia tych warunków? 
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Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 4 

Proszę o doprecyzowanie, czy w kolumnie „Szacunkowa ilość roczna” Zamawiający wskazał litry, czy 

opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowania  

 

Zadanie 7, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do mycia i dezynfekcji różnych 

powierzchni i przedmiotów, również do powierzchni mających kontakt z żywnością? Produkt na bazie 

czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin. Nie zawiera aldehydów. Preparat 

wykazujący wysoką tolerancję materiałową w stosunku do powierzchni metalowych, z tworzywa 

sztucznego, gumowych, z możliwością stosowania w obecności pacjenta. Skuteczność wobec: B, Tbc (M. 

terrae, M. avium), F (C.albicans + A.brasiliensis/niger), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota, Adeno, 

Noro). Opakowania 5L. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt biobójczy. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

 

Zadanie 7, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści emulsję typu olej w wodzie, zawierającą parafinum liquidum, wzbogaconą oliwą z 

oliwek, do pielęgnacji i regeneracji skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji, szybko się 

wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki. Nie zawiera barwników. Opakowanie 500 ml z fabrycznie 

zamontowanym systemem umożliwiającym dozowanie produktu. Kosmetyk. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 7, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do dezynfekcji i mycia 

delikatnych małych powierzchni wyrobów medycznych nieodpornego na działanie alkoholu (pleksiglas), 

czyszczenia aparatów diagnostycznych, głowic ultradźwiękowych, słuchawek lekarskich, bez substancji 

zapachowych, o wymiarach 20cm x 20cm. Nasączone mieszaniną na bazie 3 rożnych czwartorzędowych 

związków amoniowych. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Przebadane dermatologicznie. 

Skuteczny w warunkach wysokiego obciążenia wobec B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Polyoma SV 

40), w warunkach niskiego obciążenia wobec MRSA, Tbc (M. Terrae), V (Noro) oraz bez obciążenia wobec 

V (Rota). Opakowanie – tuba, 200 szt. chusteczek. Wyrób medyczny kl. IIa. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 7, poz. 4 

Proszę o wskazanie ilości wymaganych sztuk chusteczek lub, czy przeliczenia opakowań należy dokonać 

względem 200szt., czy 250 szt.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 500 op. po 200 szt. 

 

Zadanie 7, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia produkt leczniczy do dezynfekcji skóry przed zabiegami 

operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, punkcjami, biopsjami, 

iniekcjami, zdejmowaniem szwów, opatrywaniem ran, zawierający octenidynę oraz mieszaninę alkoholi 

(75g/100g), posiadający bardzo dobre właściwości odtłuszczające, nie podrażniający skóry. Produkt 

działa na bakterie oraz mykobakterie (w tym M. tuberculosis), grzybobójczo na drożdżaki (w tym C. 

albicans) oraz wirusobójczo, m. in. na HIV, wirusa zapalenia wątroby typu B, adenowirusy oraz HSV. 

Opakowanie a 250ml z atomizerem. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  
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Zadanie 7 

Proszę o doprecyzowanie, czy w kolumnie „Szacunkowa ilość roczna w litrach koncentratu lub w 

opakowaniach” Zamawiający wskazał litry, czy opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowania 

 

Zadanie 8, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia płyn do mycia i dezynfekcji delikatnych małych 

powierzchni wyrobów medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie alkoholu 

(ekrany dotykowe, monitory wyrobów medycznych, głowic sond USG). Na bazie roztworu wodno-

alkoholowego (30g) zapewniającego szybkie odparowanie produktu z powierzchni. Nie odbarwia 

dezynfekowanych powierzchni. Posiada dobrą tolerancję materiałową. Bez zawartości aldehydów, 

fosforanów. Skuteczny wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV40, Noro, SARS-CoV-

2, Adeno), Tbc (terrae). Przebadany dermatologicznie. Opakowania a 1L ze spryskiwaczem. Wyrób 

medyczny. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 8, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do mycia i dezynfekcji delikatnych małych powierzchni wyrobów 

medycznych i różnego rodzaju wyposażenia nieodpornego na działanie alkoholu (ekrany dotykowe, 

monitory wyrobów medycznych, głowic sond USG). Na bazie roztworu wodno-alkoholowego (30g) 

zapewniającego szybkie odparowaniem produktu z powierzchni. Posiadają dobrą tolerancję materiałową. 

Bez zawartości aldehydów, fosforanów. Skuteczne wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, 

Polyoma SV40, Noro, SARS-CoV-2) w 1 min., Tbc (terrae) w 5 min., V (Adeno) w 15 min. Przebadane 

dermatologicznie – z możliwością stosowania bez rękawic ochronnych.  Opakowanie typu flow pack, po 

100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Wyrób medyczny kl. IIa. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

Zadanie 9, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści emulsję do dekontaminacji oraz mycia ciała i włosów (również dla pacjentów z 

MDRO), przed zabiegami operacyjnymi, higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, szczególnie na 

oddziałach intensywnej opieki medycznej, zakaźnych i oparzeniowych, zawierającą specjalnie dobrane 

substancje pielęgnujące skórę np. alantoinę, oraz delikatne dla skóry związki powierzchniowo czynne i 

dichlorowodorek oktenidyny, odpowiednią dla wszystkich rodzajów skóry, o neutralnym pH, nie 

zawierającą substancji zapachowych i barwiących. Kosmetyk. Opakowania 500 ml. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 9, poz. 2 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania produktu testowanego lub stosowanego w placówce? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 9, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na 

złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży 

wartość zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 

odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  9 poz. 4                                          

i utworzeniu z tej pozycji zadania 9A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można 

pobrać ze  strony internetowej Zamawiającego 

 

Zadanie 9, poz. 1 i 2 
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Proszę o doprecyzowanie, czy w kolumnie „Szacunkowa ilość roczna w L lub op.” Zamawiający wskazał 

litry, czy opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowania  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów nie zawierających alkoholu etylowego który działa 

mocno dehydratacyjnie (odwadniająco) i może prowadzić do poparzeń chemicznych. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktów, który nie będzie ograniczał realizację procedur 

antyseptycznych w ramach uprawnień samodzielnego wykonywania zawodu pielęgniarek i położnych. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia spektrum działania produktu w ChPL. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produkty który deklarowane spektrum działania będzie osiągał 

przy jednokrotnej aplikacji. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający ze względu na specyfikę zastosowania, wymaga zaoferowania produktów których 

temperatura zapłonu jest wyższa  niż 20 st.C  i  jest określona w ChPL. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

Zadanie 10, poz. 1 i 2 

Proszę o doprecyzowanie, czy w kolumnie „Szacunkowa ilość roczna w L lub op.” Zamawiający wskazał 

litry, czy opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: Opakowania 

 

Zadanie 11, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prostokątne rękawice do szybkiego i delikatnego mycia oraz pielęgnacji skóry 

bez użycia wody, nasączone obustronnie środkiem, nie wymagające spłukiwania, gotowe i łatwe do 

użycia, bez zawartości mydła, łagodne dla skóry, posiadające doskonałe właściwości myjące, przyjemny 

zapach oraz pH neutralne dla skóry. Przebadane dermatologicznie. Wykonane z puszystej i miękkiej 

tkaniny, szczególnie polecane do mycia i pielęgnacji osób unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na 

oddziałach intensywnej opieki medycznej i w izolatkach. Nie uszkadzają kwasowego płaszcza ochronnego 

skóry. Zamkniecie samoprzylepne wielokrotnego użytku. Opakowanie 10 szt. Kosmetyk. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, o takie rękawice prosimy w poz1 zadania 11,  chyba, że byłyby 

bardzo korzystnie cenowo 

 

Zadanie 11, poz. 1, 2 

Proszę o doprecyzowanie, czy w kolumnie „Szacunkowa ilość roczna w L lub op.” Zamawiający wskazał 

sztuki rękawic, czy opakowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: sztuki 

 

Pytanie ogólne do zadań 4, 7, 8, 9, 10, 11 

Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w kg, litrach, litrach roztworu roboczego 

lub sztukach chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po 
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przecinku. Umożliwi to to porównanie ofert. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu 

zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.   

Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 

UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po 

przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny 

wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki czy 

szkiełka)”. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak  

 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         

z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 

sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem 

złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert 

pozostaje bez zmiany tj. 17.12.2020 r. godz. 11:00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/550447  w dniu 14.12.2021 r. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/550447

